
Teismas dėl Bhagavad-gitos
Penktadienis, 16 Gruodis 2011 16:40 - Atnaujinta Penktadienis, 16 Gruodis 2011 16:44

  Peticija
  

Rusijoje, Tomsko mieste vyksta teismo procesas dėl vienos iš populiariausių šio pasaulio
šventų knygų - "Bhagavad-gitos, kokia ji yra" su Jo Dieviškosios Malonybės A.C. Bhaktivedanta
Svami Prabhupados vertimu ir komentarais. Tomsko miesto prokuratūra siūlo pripažinti patį
įžymiausią induizmo šventraštį ekstremistine literatūra. „Bhagavad-gita, Kokia ji yra“ išversta į
daugiau nei 80 pasaulio kalbų ir išleista daugiau nei 50 mln egzempliorių tiražu! Milijonai žmonių
visame pasaulyje laiko ją pagrindine savo knyga!

  

Šis absurdiškas sprendimas teisme stumiamas su tokiu užsispyrimu, jog geriau jį būtų galima
panaudoti kitur. Trijų bylos nagrinėjimų metu ekspertizė, kurios pagrindu buvo pradėtas
procesas, buvo pripažinta nepagrįsta. Tačiau prokuratūra užsakė naują ekspertizę, tačiau ne
pas patyrusius orientalistus, o pas niekam nežinomus Kemerovo Valstybinio Universiteto
darbuotojus. Visa tai rodo, kad teismo proceso pabaiga yra iš anksto nuspręsta. Ši praktika
primena viduramžių teismus, knygų deginimą ir susidorojimą su kitaminčiais.

  

Smulki informacija apie prokuratūros pretenzijas teismo proceso metu įdėta į Vikipediją.

  

Tomsko srities žmogaus teisių įgaliotinis, garsūs mokslininkai orientalistai, Rusijos
Visuomeninių rūmų atstovai, Indijos pasiuntinybė, induistų bendrija ir paprasti žmonės,
priklausantys įvairioms konfesijoms jau išreiškė savo nepasitenkinimą Tomsko prokuratūros
veiksmais.

  

Kviečiame visus pasirašyti elektroninę peticiją už Bhagavad-gitą, kokia ji yra. Peticijos adresas: 
http://www.petitions24.com/gita
.

  

Pasirašę peticiją nepamirškite pasitikrinti savo el. pašto dėžutės ir paspausti patvirtinančią
nuorodą el. laiške. Be patvirtinimo, jūsų balsas nebus išgirstas. Papasakokite apie šią peticiją ir
savo draugams.

 1 / 2

http://www.petitions24.com/gita


Teismas dėl Bhagavad-gitos
Penktadienis, 16 Gruodis 2011 16:40 - Atnaujinta Penktadienis, 16 Gruodis 2011 16:44

  

  

 2 / 2


